
Nabíjecí přenosný vysavač 
 
Uživatelská příručka 
 
Popis produktu: 
1. Kryt nádoby na prach 
2. Nádoba na prach 
3. HEPA filtr 
4. LED kontrolka 
5. Vypínač 
6. Nabíjecí port 
7. Výstup vzduchu 
8. Prachový nástavec 
9. Prodloužený nástavec 
10. Kartáčový nástavec 
 
Specifikace: 
- Vstup: 5V - 12A 
- Výkon: 120W 
- LED kontrolka 
 
Obsah balení: 
- Přenosný vysavač 
- Prachový nástavec 
- Prodloužený nástavec 
- Kartáčový nástavec 
- USB-C kabel 
- Příručka 
 
Bezpečnostní pokyny: 
- Nepokoušejte se sami vysavač rozebrat nebo opravit, protože byste jej mohli poškodit. 
- Neblokujte vstup nebo výstup vzduchu, protože by to mohlo vést k přehřá] nebo poškození. 
- Pokud se vysavač nabíjí, nepoužívejte jej. Před nabíjením vysavač vypněte. 
- Nenabíjejte vysavač déle než 24 hodin, nenabíjejte jej při teplotě nižší než 0 °C a vyšší než 
40 °C abyste nepoškodili baterku. 
- Pokud používáte vysavač, nekuřte a nepoužívejte nic hořlavého. 
- Tento produkt není vodotěsný. Nemyjte jej pod vodou, nepoužívejte jej v koupelně a 
nepoužívejte jej k vysávání kapalin. 
- Pokud během nabíjení nebo používání ucí]te pach, uslyšíte divný zvuk nebo vysavač je příliš 
horký, vypněte jej a přestaňte jej používat. 
- Nevystavujte produkt přímému slunci v autě, aby se nepřehřál nebo aby se nestala nehoda. 
- Skladujte produkt na suchém místě. 
 
Pokyny: 
1. Zapnu]/vypnu]: 



Tento přenosný vysavač má dva výkony. Chcete-li jej zapnout, sdskněte na chvíli vypínač. Když 
se vysavač zapne, rozsví] se bílá LED kontrolka. Pokud vypínač sdsknete znovu, přepne se na 
druhý výkon. 
2. Nabíjení přenosného vysavače: 
K nabíjení produktu používejte přibalený USB-C kabel. Zapojte kabel do 5V adaptéru nebo 
nabíječky. Před nabíjením se ujistěte, že vysavač je vypnutý. Během nabíjení bude LED 
kontrolka svídt červeně. Když bude vysavač nabitý, rozsví] se zeleně. Následně produkt 
odpojte od nabíječky, abyste se vyhnuli přebi] baterky. 
 
Zapojení a provoz 
- Prodloužený nástavec: tento nástavec můžete použít na těžko dostupná místa a mezery. 
- Kartáčový nástavec: hodí se k čištění polštářů, podložek, klávesnic a jiných povrchů. 
- Prachový nástavec: připojte tento nástavec na výstup vzduchu z vysavače. Založte jej a 
otočte jej dokud bezpečně nezapadne na místě. Tento nástavec je vhodný k odstranění 
prachu nebo k nafouknu] menších produktů. 
 
Čištění: 
- Kryt nádoby na prach lze odstranit otočením. Nyní můžete vysypat její obsah. 
- Filtr lze vyjmout otočením nádoby na prach. Můžete jej vyčisdt nebo vyměnit. Po vyčištění 
se prosíme ujistěte, že je filtr suchý před ]m, než jej založíte zpět do vysavače, aby se do 
vysavače nedostala vlhkost. 


